Portaria n. º 001/2017

Nomeação

    O Presidente da Câmara Municipal de Serrania, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - O Poder Legislativo de Serrania, a Câmara

Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, nomeia a advogada ANDRÉA

M. PONTES SILVA, inscrita na OAB/MG sob o n.º 88.390 para o cargo de

assessoria técnica, consultiva e jurídica descrito no anexo II da Lei

Complementar n.º 10/2009 – Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da

Câmara Municipal de Serrania.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo-se seus efeitos na data de 01 de janeiro de 2017.

    Serrania, 12 de janeiro de 2017

Rodrigo Gonçalves Faria Dias

Presidente da Câmara